15. 643, 30
;

potestas 422, 10 . 423,

1.5. 35
;

in causis sangwinum in

bonis capituli 291, i; i\ cives, rex,

vasallus; cf. rillten.

indicium 60, 30. 117,15 . 353,40 . 574,

10
;
ante cameram abbatis 452, 10 .

15; burgravii officialis 291,25; civile

et criminale vel sanguinis 640, 40 .

641, 1 . 10 . 35

.

642, 5 . 64.3, 15 . 25 . 644, 1
;

in comitatu 332,30; comitiarum
in hofmarcbiis 522,20; curiae re-

galis 379, 35. 537, i5 ; domini terrae

602,20.

603, 10 . 641,1.5. 643,10.25;
domini in opidi familiam 488, 10

;

cf. dorfgerihte
;
ecclesiasticum 451,

15 {cf. chirichgericht)
;
fori alieni

639,5; mixtum ministerialium et

civium 452,1.5; oppidi seu villae

imperialis 78, 20
;

pacis generalis

conservatorum duodecim 528, 1 .

15. 529,5; provinciale 174,25. 603,

30. 621, 10
;
prov. in Nurenberg 20,

35
;

vice imperatoris exercitum

291,25; regis passim, ex. gr. 227,

15. 30. 237, 1 . 35. 292, 25. 300, 1 . 386,

15. 424, 10 . 480, 10
;
vice regis prae-

sidere iudicio 612, 15; indicium
saeculare 555,20.25; in terra 117,

10
;

terrae quod centa vulgariter

nuncupatur 639,5; vasallorum do-
mini 424, 10 . 512,10; apud Essinde
eic. 461,10; Tulnense 641,15. 643,

25; apud ciuercuiu 622, 1
;

trans-

ferendum 542, 25
;

sine mora faci-

endum de praedonibus 6 1 ,1 ;
indicia

quae locorum et personarum exi-

git qualitas iuxta legum et ca-

nonum sanctiones 505,30; indicii

figura 480, 10 . 482, 35. 488, 15
;

in

tribunali regali indicati sequaces

28, 10 . 29, 1
;
de iusto iudicio pro-

venientia 422, 20 . 509, 15 ; V. acta,

consistorium, evocare; litterae in

iudicio vel extra indicium fidem
facientes 170, 30. 172, 40

;
in iudicio

vel extra coram rege respondere
227. 30. 237, 1

;
bona et iura imperii

exigere 342,30; coram iudicio de
crimine convictus 117, 15

;
v. advo-

catiae, appellatio, imperator; ef.

jugemens.

jugeniens .301, 30 . 404, 1
; cf. iudicium.

jugier V. indicare.

iuramentum, iusiurandum passim-,

regi, imperio praestitum 328, 5 .

407,20; cancellario pro rege 573,
10

;
comitis palatini coram rege

et principibus 115, 35
;

regis de
bonis imperialibus non alienandis

INDEX RERUM.

100, 20 . 40. 341,30. 342
,
10

;
regum,

imperatorum papis praestita 42,

20 . 43, 1 . 44, 30 . 35 . 45, 10 . 46, 35 . 81,

10 . 83, 15. 98, 20 . 40. 167, 1 . 169,

30— 172, 30. 185, 5. 192,30. 193, 1 .

199,10. 204,40. 211
,
5 ;

de calump-
nia 342, 35 ; de pace observanda
118,25. 332, 1 - 10

;
publicum 31, 1 ;

iuramenta antiqua quibus preces
regiae annichilari debeant 37, 30